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CLADIRE SERVICII(SPORT SI RECREERE)P+2E

ELABORARE PUZ-ZONA MIXTA DE ALIMENTATIE

PUBLICA, COMERT, SERVICII SI DEPOZITARE
 C.F. nr.455428S teren 12 073 mpPOT max. = 40%; CUT max. = 1,2

regim de inaltime P+2E

ELABORARE PUZ-ZONA MIXTA DE ALIMENTATIE

PUBLICA, COMERT, SERVICII SI DEPOZITARE
 C.F. nr.455430S teren 4 199 mpPOT max. = 40%; CUT max. = 1,2

regim de inaltime P+2E
1

2

12
.7

3

10

9.94

9

8

7

6.07
14.62

13.30

6

242.97

233.01

5

3

4

11
10

2.90

9 9.71

8

15.58

7 7.33

6
5.12

5

4

3

2.42
7.12
7.01

2
7.01

7.
011

13

12

17
.6

5
10

.6
6

28
.3

9

72.41

28
.2

4
12

.0
8

15
.4

6

C
EN

TU
R

A 
TI

M
IS

O
AR

A 
SU

D

1 2 m

1 2 m

1 2 m

UTR 1

UTR 2

438067

436965

435864

A 1529/1/1/6/2 (neintabulat)

A 1529/1/1/6/1

442502

422505

453352

431185

407488

448263

436724

417865

434187

410905

447473

410242 414425

442377

44
82

64

LEGENDA

DF1559

446181

446183

446179

446182

446180

446178

446130

446131

446132

446133

446135

446134

446095

446097

446096

446094

446093

446098

450674

451054

450897

450892

447742

447741

447744

447743

452633

452643

452642

446307

446306

425358

405778

431832

434507

431803

434508

449182

448734

448763

448735

448736

A 1504/1/9/2/4

A 1504/1/9/2/5

A 1504/1/9/2/3

A 1504/1/9/2/8

A 1504/1/9/2/7

A 1504/1/9/2/6

A 1504/1/9/2/9
A 1504/1/9/2/10

A 1504/1/9/2/2

409239

A 1504/1/9/1

423436423435

423437

423442

423438423441

DJ625

421575
421574

421035

421576

418450

413335

418451

A98/2/1-5/19/2

421036

411716
411717

:/47/1

:/45/1

:/3

:/4

:/44/1

Cc98/2/1-5/2

:/5

403882

405561

411498

446308

:/42/1

:/42/2

:/41/1

:/40/1

:/17

:/17

448765

449732

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.
Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.
Nr. cad.

Nr. cad. Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.
Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad. Nr
. c

ad
.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.
Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad. Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.
Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.
Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.
Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

Nr. cad.

1

4

89.614

89.890

89.961

89.668

89.789

89.865

89.717

89.675

88.994

89.206

89.996

90.008

89.686

89.405 89.497

89.369

89.284

89.456

90.219

89.996

90.158
90.194

90.288 90.272

90.28090.292

90.367

90.304

90.312

90.350 90.197

90.141

90.12290.180

90.23990.222

90.23590.249

90.278

90.256

90.292

90.265
90.231

90.170
90.227

Calea  Buz i a su lu i  -  S t r ada  -  c a rosab i l  a s f a l t a t

Statie gaz
(magistrala)

N
r. 

ca
d.

 D
e1

51
7

Statie distributie 
carburanti P

Atelier vulcanizare P

Hală P

Hală P

Hală P

Cabină poartă P

Spațiu birouri și magazin 
accesorii piese auto  P 

Ha
lă

 d
e 

co
nf

ec
ții 

m
et

al
ice

 P
+1

E

Șopron P

Hală P

Hală P

Anexă P

Showroom P+1Ep cu sas

Hală service auto 
P+1E+M

Benzinărie P+M
Benzinărie copertina 
pompe P

Magazie P

Casă cu spațiu depozitare în regim P, 

sediu administratic P+1E, cabină poartă, 

post trafo, stație pompe în regim P și 

adăpost ALA

spre TIMIȘOARA

- "Zona locuințe și funcțiuni complementare"
- P.O.T. max. locuințe - 35%;
- C.U.T. max. locuințe - 1,05;
- Regim h max. P+1E+M/Er.

- "Dezvoltare zonă rezidențială cu funcțiuni 
complementare, schimbare destinație imobil din 
anexa gospodărească în casă de locuit P+M"
- P.O.T. max. locuințe - 35%;
- C.U.T. max. locuințe - 0,90;
- Regim h max. S+P+1E+M/Er.
- P.O.T. max. funcțiuni complementare - 40%;
- C.U.T. max. locuințe - 1,40;
- Regim h max. S+P+2E+M/Er.

- "Zona mixtă locuințe colective mici și 
individuale și servicii"
- P.O.T. max. locuințe - 35%; P.O.T. max. 
servicii - 40%;
- C.U.T. max. locuințe - 1,05; C.U.T. max. 
servicii - 1,20;
- Regim h max. P+2E+M/Er - parcela 1; 
S+P+2E+M/Er - parcelele 2-9; P+1E+M/Er - 
parcelele 10-13.
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Anexa-fara acte-

S=10000mp

- rețea electrică L.E.A. 110kV -

- rețea electrică L.E.A. 110kV - - rețea electrică L.E.A. 110kV -

- rețea electrică L.E.A. M
T 20kV -

- rețea electrică L.E.A. JT 220W -

PUZ IN LUCRU

ID/IS-Zonă producție/depozitare/servicii

Parcela 1 -  Construcție hală pe schelet 

metalic - producție/depozitare/servicii

regim max P;

POTmax=20,00%; CUTmax=0,20;

Hmax =12,00m de la cota + 0.00 m; 
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Linie electrica aeriana LEA 20kV/ 220kV/ 400kV
Conducta gaz subterana

Limita de proprietate terenuri studiate

Limita cadastrela parcele
Limita de proprietate terenuri rezultate

Teren arabil

Canal existent 

SITUATIA EXISTENTA

Zona locuire

Zona locuire colectiva cu functiuni complementare 

Zona servicii

Zona industriala

Teren aflat sub administratia CFR

Zona spatii verzi

Drmuri
Drmuri de exploatare

Zone de implementare a constructiilor

Culoar verde - albastru

Culoar de siguranta conducta gaz
Culoar de siguranta fata de axul LEA 

Zona mixta alimentatie publica, comert,
 servicii si depozitare

PROPUNERE DE REGLEMENTARE

Limita de implantare a constructiilor

Circulatii auto si pietonale

Centura Timisoara Sud/ calea ferata

Culoar de siguranta centura Timisoara Sud

Constructii locuinte
Constructii locuinte colective
Constructii servicii
Constructii industriale

Zona productie/depozitare/servicii - conf Studiu de Oportinitate
Zona verde si circulatii auto in incinta studiata
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